
 

 
 

Jurbarko rajono savivaldybės                     2017-09-29  Nr.R1-431 

Administracijos direktoriui 

 

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERDAVIMO   

 

        Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, įgyvendindama Dainų švenčių tradicijos tęstinumo 

2016–2018 m. programą bei vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis ir 17 straipsnio 1 

ir 2 punktais, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu, rengia Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybės turto perdavimo“ projektą, kuriuo vadovaujantis 

savivaldybių nuosavybėn savarankiškoms funkcijoms įgyvendinti bus perduoti savivaldybių  meno 

kolektyvams iš valstybės biudžeto lėšų įsigyti tautiniai bei baltų genčių kostiumai ir jų detalės bei muzikos 

instrumentai.  

        Lietuvos nacionalinis kultūros centras prašo: parengti ir priimti savivaldybės tarybos sprendimą dėl 

valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn nurodant perimamo ilgalaikio turto pavadinimą, turto 

vienetų skaičių, vieneto įsigijimo vertę, vieneto likutinę vertę, bendrą likutinę vertę, bendros likutinės vertės 

datą, trumpalaikio turto pavadinimą, vienetų skaičių, vieneto įsigijimo vertę, bendrą įsigijimo vertę; 

įpareigoti asmenį, kuris su Lietuvos nacionaliniu kultūros centru pasirašys perdavimo-priėmimo aktą, ir 

pristatyti minėtą tarybos sprendimą Lietuvos nacionaliniam kultūros centrui iki š. m. lapkričio 30 d. 

Tarybos sprendime prašome nurodyti, kad, remiantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 13 punktu, perduodamas turtas bus naudojamas vykdyti šioms savivaldybės funkcijoms: 

gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir etnokultūros puoselėjimas (dalyvavimas kultūros plėtros 

projektuose, muziejų, teatrų, kultūros centrų ir kitų kultūros įstaigų steigimas, reorganizavimas, 

pertvarkymas, likvidavimas ir jų veiklos priežiūra, savivaldybių viešųjų bibliotekų steigimas, 

reorganizavimas, pertvarkymas ir jų veiklos priežiūra). 

Esant klausimų prašome kreiptis į LNKC Tautodailės poskyrio vyriausiąją specialistę-vadybininkę 

Sandrą Stalnionytę, tel. (8 5) 261 2553, el. p. sandra.stalnionyte@lnkc.lt. 

  

PRIDEDAMA. Trumpalaikio materialiojo turto, perduodamo  Jurbarko rajono savivaldybės nuosavybėn, 

sąrašas, 1 lapas. 

 

 

 

 

Direktorius 

 

 

                          Saulius Liausa 

 

 

 

 

 

 

 

Tautodailės poskyrio vyriausioji specialistė-vadybininkė Sandra Stalnionytė, tel. (8 5) 261 2553 

ORIGINALAS  

NEBUS SIUNČIAMAS 

 

mailto:sandra.stalnionyte@lnkc.lt

